Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 50/2004

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência
para que seja viabilizado estudo no sentido de realizar uma exclusiva apresentação do município de
Joanópolis, em um dos dias que se realizarão as festividades juninas.

JUSTIFICATIVA

O objetivo da referida indicação, é para que o município de
Joanópolis tenha oportunidade de fazer suas apresentações culturais, bem como, dar ainda,
oportunidade as igrejas evangélicas para fazerem suas apresentações dando abertura da festa
junina.

Joanópolis, 31 de maio de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Indicação nº 50/2004

	JUSTIFICATIVA
	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador